Автономная некоммерческая организация

 дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр современного образования»
г. Калининград, ул. Эпроновская, дом 1

телефон/факс (4012)  66-90-45, umc@kaliningrad.ru
ОГРН 1183926019815, ИНН/КПП 3906370077/390601001

ПРИКАЗ

11 января   2024 г.                                                                                                                              № 05

г. Калининград

Об утверждении перечня   дополнительных

профессиональных программ

    На основании пункта  2.4   Устава Автономной некоммерческой организации  дополнительного

профессионального образования  «Учебно-методический центр современного образования»,

решения Педагогического совета от 28.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. В целях организации   образовательного  процесса в  Автономной некоммерческой

организации  дополнительного профессионального образования  «Учебно-методический центр

современного образования»  утвердить на период с 11.01. 2024 г. по 31.08.2024 г.  перечень

дополнительных профессиональных программ – программ повышения квалификации  и

установить стоимость обучения в рамках оказания платных образовательных согласно

приложению к приказу.

Директор АНО ДПО УМЦ   И.И. Островская

\

mailto:umc@kaliningrad.ru

Перечень

платных  дополнительных профессиональных программ повышения квалификации

№ Наименование дополнительной профессиональной

программы - программы повышения квалификации

Кол-во

часов

Ст-сть

(рубл)

1 ФГОС:  современная дидактика начальной школы 108 1500

2 Федеральный государственный образовательный стандарт:

содержание и механизмы реализации

108 1500

3 ФГОС СОО: содержание, механизм введения, обеспечение

качества реализации

72 1500

4 Организация эффективной деятельности учителя –

предметника  в условиях реализации обновленных ФГОС

72 2500

5 Организация эффективной деятельности учителя начальной

школы  в условиях реализации обновленных ФГОС

72 2500

6 Внедрение и реализация ФАОП НОО и ФАОН ООО 72 2500

7 Содержание профессиональной деятельности методиста:

организация методической работы в дополнительном

образовании

72 22 000

8 Инновационные педагогические практики в школе 80 5000

9 Технологии формирующего оценивания в цифровой

образовательной среде

36 1500

10 Содержание и особенности методики преподавания

финансовой грамотности в начальной школе

26 2000

11 Первая помощь в образовательной организации:

содержание, объём и юридические основы при её оказании

18 500

		2024-08-08T16:29:47+0200
	АНО ДПО УМЦ